
Министерство культуры Астраханской области 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ПЕСНИ И ТАНЦА» 

 

ПРИКАЗ 
 

«  12  »   мая   2025 г.              г.Астрахань                   №  024-о   

 

 
О предоставлении мер социальной 

поддержки отдельным категориям 

граждан 

 

 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Астраханской области от 

23.04.2025 №320-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора 

Астраханской области от 10.10.2022 № 655-р», распоряжением министерства 

культуры и туризма Астраханской области от 06.05.2025 №138-р «О 

предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ от 28.09.2022 г. №025-о изменения, изложив приказ в 

новой редакции:  

«1. Обеспечить предоставление участникам специальной военной 

операции и членам их семей права бесплатного посещения концертов 

Ансамбля. 

2. Меры социальной поддержки предоставляются при наличии 

свободных мест на соответствующее платное мероприятие. 

3. Меры социальной поддержки оказываются на основании документов 

подтверждающих право на льготы. 

4. Обеспечить размещение информации об установленных настоящим 

приказом мерах социальной поддержки в кассовых залах, окне билетного 

кассира, на официальном сайте ГАУК АО «Астраханский государственный 

ансамбль песни и танца» в открытом доступе.». 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор-художественный руководитель Лавриненко А.М. 
 


